
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

190,683.167,748,126.590.007,748,126.59INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 7,748,126.590.007,748,126.59 190,683.16IMPUESTOS MUNICIPALES

2,175,711.170.002,175,711.17 50,612.40Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
202,360.000.00 18,837.81Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 202,360.00

8,880.000.00 0.008,880.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes
1,480.000.00 0.001,480.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
3,000.000.00 400.003,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
1,800.000.00 0.001,800.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
1,800.000.00 0.001,800.0011.7.1.01.20.00 Fabrica de productos de cuero, excepto calzado

150,000.000.00 18,437.81150,000.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas
5,400.000.00 0.005,400.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
753,045.000.00 17,532.14Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 753,045.00

13,200.000.00 0.0013,200.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)

33,660.000.00 2,606.0033,660.0011.7.1.02.04.00 Bazares
19,200.000.00 1,400.0019,200.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)

18,720.000.00 0.0018,720.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
40,000.000.00 0.0040,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
10,800.000.00 300.0010,800.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
57,600.000.00 0.0057,600.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
72,000.000.00 1,890.0072,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
1,200.000.00 2,312.001,200.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

18,960.000.00 0.0018,960.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
9,480.000.00 0.009,480.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías

720.000.00 0.00720.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
18,000.000.00 400.0018,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
14,400.000.00 0.0014,400.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
27,000.000.00 500.0027,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
58,445.000.00 2,701.6258,445.0011.7.1.02.30.00 Billares
20,160.000.00 960.0020,160.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
9,600.000.00 200.009,600.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
2,100.000.00 0.002,100.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.39.00 Vidriería

1,800.000.00 0.001,800.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos
300,000.000.00 4,262.52300,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
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365,280.000.00 5,667.50Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 365,280.00

37,800.000.00 0.0037,800.0011.7.1.03.01.01 Transporte Urbano
39,600.000.00 1,090.0039,600.0011.7.1.03.01.02 Moto Taxi
5,760.000.00 577.505,760.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

20,160.000.00 0.0020,160.0011.7.1.03.10.00 Comedores
22,800.000.00 300.0022,800.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
1,000.000.00 700.001,000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.

25,200.000.00 350.0025,200.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
8,160.000.00 0.008,160.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
6,000.000.00 500.006,000.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
18,000.000.00 1,200.0018,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
5,400.000.00 0.005,400.0011.7.1.03.28.01 Taller de carpintería

21,480.000.00 0.0021,480.0011.7.1.03.28.02 Taller Mecánico
2,400.000.00 0.002,400.0011.7.1.03.28.03 Taller de Soldadura
2,400.000.00 0.002,400.0011.7.1.03.28.04 Taller de Refrigeración
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.28.05 Taller Eléctrico
1,680.000.00 0.001,680.0011.7.1.03.28.06 Taller de Tapicería
2,760.000.00 0.002,760.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
54,000.000.00 150.0054,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
1,200.000.00 150.001,200.0011.7.1.03.43.00 Bares
8,880.000.00 0.008,880.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
3,600.000.00 0.003,600.0011.7.1.03.48.00 Moteles

51,600.000.00 650.0051,600.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 
Economistas, Auditores)

0.000.00 39.26Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 0.00

0.000.00 6.290.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
0.000.00 13.950.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
0.000.00 19.020.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
0.000.00 400.21Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 0.00

0.000.00 68.110.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

0.000.00 152.720.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 
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0.000.00 179.380.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

855,026.170.00 8,135.48Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 855,026.17

342,010.470.00 0.00342,010.4711.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
256,507.850.00 5,115.48256,507.8511.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
256,507.850.00 3,020.00256,507.8511.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

4,631,010.740.004,631,010.74 92,841.37Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
1,408,292.260.00 36,270.13Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 1,408,292.26

1,408,292.260.00 36,270.131,408,292.2611.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
346,814.840.00 21,829.58Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 346,814.84

346,814.840.00 21,829.58346,814.8411.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 0.000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 0.000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

2,875,903.640.00 34,741.66Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 2,875,903.64

1,725,542.180.00 24,780.771,725,542.1811.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
1,150,361.460.00 9,960.891,150,361.4611.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

52,004.680.0052,004.68 11,253.39Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
52,004.680.00 3,192.79Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 52,004.68

52,004.680.00 3,192.7952,004.6811.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
0.000.00 4.49Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 0.00

0.000.00 4.490.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

0.000.00 49.68Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 0.00

0.000.00 49.680.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
0.000.00 8,006.43Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 0.00

0.000.00 8,006.430.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
220,000.000.00220,000.00 35,976.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
220,000.000.00 35,976.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 220,000.00
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200,000.000.00 34,605.00200,000.0011.7.4.01.02.00 Arena
20,000.000.00 1,371.0020,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

669,400.000.00669,400.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
669,400.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 669,400.00

189,400.000.00 0.00189,400.0011.7.6.01.01.00 Transmisión de Datos
12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
18,000.000.00 0.0018,000.0011.7.6.01.03.00 Internet

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.6.01.04.00 Telefonía Fija
350,000.000.00 0.00350,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

62,782.831,499,500.000.001,499,500.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 1,499,500.000.001,499,500.00 62,782.83NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

1,499,500.000.001,499,500.00 62,782.83Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
200,000.000.00 3,510.12Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 200,000.00

40,000.000.00 3,510.1240,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
160,000.000.00 0.00160,000.0012.5.99.01.04.00 Tasa Vial

1,299,500.000.00 54,807.84Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 1,299,500.00

0.000.00 1,200.000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
12,000.000.00 560.0012,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

700,000.000.00 29,534.50700,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
10,000.000.00 3,000.0010,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
12,000.000.00 680.0012,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
2,500.000.00 0.002,500.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

50,000.000.00 5,490.0050,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
65,000.000.00 1,050.0065,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
8,000.000.00 3,000.008,000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)

350,000.000.00 6,093.34350,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
25,000.000.00 3,000.0025,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
40,000.000.00 0.0040,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
15,000.000.00 600.0015,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
3,000.000.00 200.003,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
6,000.000.00 400.006,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

0.000.00 4,464.87Multas Municipales12.5.99.03.00.00 0.00

0.000.00 964.870.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
0.000.00 3,500.000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
0.000.00 0.000.0012.5.99.03.14.00 Multas por no ventear

140,294.883,780,296.170.003,780,296.17VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.1.0.00.00.00 6,600.000.006,600.00 450.00VENTA DE BIENES
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6,600.000.006,600.00 450.00Venta de Materiales y Productos Agropecuarios15.1.2.00.00.00
6,600.000.00 450.00Venta de Productos Agropecuarios15.1.2.02.00.00 6,600.00

6,600.000.00 450.006,600.0015.1.2.02.00.00 Venta de Productos Agropecuarios
15.2.0.00.00.00 3,773,696.170.003,773,696.17 139,844.88VENTA DE SERVICIOS

3,773,696.170.003,773,696.17 139,844.88Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
33,000.000.00 4,150.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 33,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación
2,000.000.00 0.002,000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

30,000.000.00 4,150.0030,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
1,618,020.000.00 75,394.60Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 1,618,020.00

707,520.000.00 33,823.30707,520.0015.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
315,360.000.00 13,834.00315,360.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
595,140.000.00 27,737.30595,140.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

0.000.00 365.50Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 0.00

0.000.00 346.010.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
0.000.00 7.480.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
0.000.00 12.010.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
0.000.00 451.26Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 0.00

0.000.00 236.340.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
0.000.00 82.310.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
0.000.00 132.610.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo

2,122,676.170.00 59,483.52Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 2,122,676.17

849,070.470.00 22,203.22849,070.4715.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
636,802.850.00 9,028.00636,802.8515.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
636,802.850.00 28,252.30636,802.8515.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

9,570.00550,000.000.00550,000.00INGRESOS DE OPERACION16.0.0.00.00.00
16.1.0.00.00.00 550,000.000.00550,000.00 9,570.00VENTA BRUTA DE BIENES

550,000.000.00550,000.00 9,570.00Venta Bruta de Bienes Varios16.1.99.00.00.00
4,287.7054,000.000.0054,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.3.0.00.00.00 30,000.000.0030,000.00 4,287.70INTERESES POR DEPOSITOS
30,000.000.0030,000.00 4,287.70Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00

17.6.0.00.00.00 24,000.000.0024,000.00 0.00ALQUILERES
24,000.000.0024,000.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
24,000.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 24,000.00
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24,000.000.00 0.0024,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
0.003,124,104.590.003,124,104.59TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,124,104.590.003,124,104.59 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,124,104.590.003,124,104.59 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,124,104.590.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,124,104.59

3,124,104.590.00 0.003,124,104.5918.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

-2,239.280.000.000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 0.000.000.00 -2,239.28VENTA DE INMUEBLES

0.000.000.00 -2,239.28Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
0.000.00 -2,239.28Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
0.000.00 -2,239.280.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno

0.0017,487,528.804,991,110.4512,496,418.35TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 17,362,528.804,866,110.4512,496,418.35 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

17,362,528.804,866,110.4512,496,418.35 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
16,260,831.403,764,413.05 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 12,496,418.35

16,260,831.403,764,413.05 0.0012,496,418.3522.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,078,552.301,078,552.30 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

961,462.93961,462.93 0.000.0022.1.1.02.01.01 Transferencia del Gobierno Central /PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL SOCIAL-

45,762.0045,762.00 0.000.0022.1.1.02.01.02 EMERGENCIA COVID-2019, OPERACIÓN FUERZA HONDURAS
71,327.3771,327.37 0.000.0022.1.1.02.01.03 OPERACION FUERZA HONDURAS II-ETA

23,145.1023,145.10 0.00Transferencias de Capital de Entes Desconcentrados para Gobiernos 
Locales (FHIS, CNBS, CONATEL, ENAG, COPECO, IP, FOSOVI, PRAF etc.)

22.1.1.03.00.00 0.00

23,145.1023,145.10 0.000.0022.1.1.03.01.01 Aporte de Copeco / Campaña Contra El Dengue
22.3.0.00.00.00 100,000.00100,000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO

0.000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

100,000.00100,000.000.00 0.00Donaciones de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro22.3.4.00.00.00
100,000.00100,000.00 0.00Donaciones de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para 

Gobiernos Locales
22.3.4.01.00.00 0.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

100,000.00100,000.00 0.000.0022.3.4.01.01.01 DONACIÓN FUNDACIÓN DONE UN AULA / Construcción de Aula en Jardín de 
Niños en La colonia

22.4.0.00.00.00 25,000.0025,000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DE EMPRESAS
25,000.0025,000.000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Publicas22.4.4.00.00.00
25,000.0025,000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Privadas para Gobiernos Locales22.4.4.01.00.00 0.00

25,000.0025,000.00 0.000.0022.4.4.01.01.01 CYME / FERIA
0.007,679.007,679.000.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00

23.7.0.00.00.00 7,679.007,679.000.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
7,679.007,679.000.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
7,679.007,679.00 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

7,679.007,679.00 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2022
Fecha Final: 30/06/2022

Filtros Aplicados al Reporte Actual

405,379.2934,251,235.1529,252,445.70TOTAL: 4,998,789.45

Fecha Inicio: 01/06/2022
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